[image: image1.png][TPUJIOKEHHUE 3
B pLLULEN RO L DELI2R NRLLPHIE

FrLn 202208 o;?bymz.ezzzﬂameozo
LYW LY N IDLENOZD Lz onle.
o 08 Jpo¥  ~2 P63

OJJHOILIBETHBIM PHUCYHOK TI'EPBA
KAHTEMHUPOBCKOI'O MYHUIIMIIAJIBHOI'O PAMMOHA
BOPOHEKCKOU OBJIACTH
(rep6 6e3 BOJIbLHOM YaCTH)

Bapuasr 1

Р Е Ш Е Н И Е

  Совета  народных  депутатов

Кантемировского  муниципального  района

№ 7                                                                                  от  16.03. 2012 г.
р.п. Кантемировка

О Ревизионной комиссии

Кантемировского муниципального
района

В соответствии со ст. 43 Устава Кантемировского муниципального района, Положением о ревизионной комиссии, Совет народных депутатов Кантемировского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Ревизионную комиссию Кантемировского муниципального района  в составе:

  Хатнянский Виктор Николаевич – депутат Совета народных депутатов;

  Бреславцев Иван Викторович - депутат Совета народных депутатов;

  Милещенко Виктор Николаевич - депутат Совета народных депутатов;

  Жегульская Валентина Федоровна – ревизор комиссии.
2.  Утвердить  Хатнянского Виктора Николаевича председателем Ревизионной комиссии Кантемировского муниципального района.

Глава Кантемировского

муниципального района                                                    И.Д. Коростов